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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger..
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(Solsikkerkerner og kylling) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af brød
og kager og tilberedning af brød og kager. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret:virksomheden kommer ikke økologisk
med på bage bordet ved produktions af økologisk brød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for produktions af økologiske
fødevarer.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: (DOKUMENTATION FOR IND- OG UDGÅENDE VARER).
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret: DOKUMENTATION FOR IND- OG
UDGÅENDE VARER. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skriftlige procedure ved økologi rapport.


